
ZARZĄDZENIE NR 23/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie informacji o kwotach dochodów i wydatków ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla 
jednostek oświatowych na 2021 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1718) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się jednostkom oświatowym informację o kwotach wydatków wynikających ze zmian 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, dokonanych: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

określone w załączniku: 

1) dla ZSP nr 2 w Pleszewie - załącznik nr 1, 

2) dla ZSP nr 3 w Pleszewie - załącznik nr 2, 

3) dla ZSP w Kowalewie - załącznik nr 3, 

4) dla ZSP w Lenartowicach - załącznik nr 4, 

5) dla ZSP w Taczanowie Drugim - załącznik nr 5, 

6) dla Przedszkola nr 1 - załącznik nr 6, 

7) dla Przedszkola nr 3 - załącznik nr 7. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 23/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r.
ZSP Nr 2 w Pleszewie
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 5 657 744,00

80101 Szkoły podstawowe 4 759 028,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 680,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 185 531,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 525,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586 976,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 451,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 563,00
4260 Zakup energii 248 100,00
4270 Zakup usług remontowych 39 640,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 125,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 398,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 572,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00
4430 Różne opłaty i składki 4 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 402,00
4480 Podatek od nieruchomości 22,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 5 532,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42 811,00
80104 Przedszkola 161 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 225,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 334,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 754,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 262,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 603,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 380,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 430,00
4260 Zakup energii 5 470,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 249,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 102,00
4410 Podróże służbowe krajowe 114,00
4430 Różne opłaty i składki 313,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 095,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 334,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 207,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 139,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  21 139,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 557 961,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 013,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 169,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 632,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 337,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00
4220 Zakup środków żywności 247 000,00
4260 Zakup energii 3 350,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 255,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 870,00
4410 Podróże służbowe krajowe 47,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 268,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 520,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

78 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 090,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 749,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 548,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 504,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 775,00

80195 Pozostała działalność 72 322,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 783,00
4430 Różne opłaty i składki 11 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 539,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 258 902,00
85401 Świetlice szkolne 257 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 938,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 181,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 995,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 703,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 085,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 850,00
4260 Zakup energii 7 520,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 265,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 992,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 410,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 288,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 288,00

926 Kultura fizyczna 97 598,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 97 598,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 598,00

Razem: 6 014 244,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2  
do zarządzenia Nr 23/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r.
ZSP Nr 3 w Pleszewie
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 6 253 319,00

80101 Szkoły podstawowe 5 200 170,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 029,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 532 468,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 326 607,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658 697,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 443,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 041,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 155,00
4260 Zakup energii 202 500,00
4270 Zakup usług remontowych 50 013,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 648,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 258,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 120,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 083,00
4430 Różne opłaty i składki 2 535,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 183,00
4480 Podatek od nieruchomości 296,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 4 932,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 762,00
80104 Przedszkola 217 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 672,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 576,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 264,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 367,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 488,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 664,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00
4260 Zakup energii 5 500,00
4270 Zakup usług remontowych 5 051,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 152,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 229,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 050,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 196,00
4480 Podatek od nieruchomości 171,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 960,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 19 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 467,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 534,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 397,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 105,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 182,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  24 182,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 409 484,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 088,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 501,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 625,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 861,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 049,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 242,00
4220 Zakup środków żywności 180 000,00
4260 Zakup energii 3 100,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 304,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 384,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 493,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 037,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

176 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 198,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 443,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 199,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 732,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 228,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 645,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 768,00

80195 Pozostała działalność 206 518,00
4300 Zakup usług pozostałych 142 268,00
4430 Różne opłaty i składki 13 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 294 761,00
85401 Świetlice szkolne 293 278,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 959,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 635,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 183,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 594,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 234,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00
4260 Zakup energii 5 500,00
4270 Zakup usług remontowych 47,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 152,00
4300 Zakup usług pozostałych 632,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 419,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 793,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 483,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 483,00

926 Kultura fizyczna 114 828,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 114 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 828,00

Razem: 6 662 908,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 2



Załącznik Nr 3  
do zarządzenia Nr 23/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r.
ZSP w Kowalewie
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 4 361 021,00

80101 Szkoły podstawowe 2 765 672,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 131 833,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755 761,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 552,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 799,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 331,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 417,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 900,00
4260 Zakup energii 78 800,00
4270 Zakup usług remontowych 14 372,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 983,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 872,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 166,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 7 692,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 504,00
80104 Przedszkola 889 524,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 392,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 080,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 528,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 576,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 775,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 032,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4260 Zakup energii 30 500,00
4270 Zakup usług remontowych 3 214,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 485,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 5 184,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 133,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 320,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 255,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 129 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 503,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 501,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 482,00
4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 251,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 752,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  14 752,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 368 624,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 726,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 465,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 932,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 290,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 908,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 256,00
4220 Zakup środków żywności 205 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 549,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 168,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 490,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

54 543,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 641,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 488,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 329,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 318,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 028,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 542,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

92 602,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 213,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 530,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 633,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 392,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 776,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 967,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 911,00

80195 Pozostała działalność 45 567,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 567,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 201 716,00
85401 Świetlice szkolne 200 737,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 851,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 965,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 399,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 185,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 401,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 3 200,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00
4300 Zakup usług pozostałych 256,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 935,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 959,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 2



85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 979,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  979,00

926 Kultura fizyczna 50 357,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 357,00

Razem: 4 613 094,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 3



Załącznik Nr 4  
do zarządzenia Nr 23/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r.
ZSP w Lenartowicach
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 750 356,00

80101 Szkoły podstawowe 1 552 997,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 797,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 987 791,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 656,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 375,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 278,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 418,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 200,00
4260 Zakup energii 16 250,00
4270 Zakup usług remontowych 10 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 306,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 262,00
4410 Podróże służbowe krajowe 153,00
4430 Różne opłaty i składki 2 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 943,00
4480 Podatek od nieruchomości 55,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 936,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 175,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 162,00
80104 Przedszkola 735 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 798,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 390,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 439,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 213,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 819,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 690,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
4260 Zakup energii 42 620,00
4270 Zakup usług remontowych 6 827,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 445,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 197,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 3 838,00

4410 Podróże służbowe krajowe 102,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 667,00
4480 Podatek od nieruchomości 8,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 2 364,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 233,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 11 287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 634,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 311,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 884,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  8 884,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 275 328,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 529,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 963,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 616,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 756,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 428,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 204,00
4220 Zakup środków żywności 145 000,00
4260 Zakup energii 2 950,00
4270 Zakup usług remontowych 3 630,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 354,00
4430 Różne opłaty i składki 310,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 746,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 144,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  462,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 056,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

63 181,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 134,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 471,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 790,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 733,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 219,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 029,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 625,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

72 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 641,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 365,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 591,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 818,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 370,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 361,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 704,00

80195 Pozostała działalność 31 099,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 599,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 068,00
85401 Świetlice szkolne 73 747,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 048,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 567,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 721,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 076,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 267,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 488,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 2



4260 Zakup energii 1 240,00
4270 Zakup usług remontowych 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 185,00
4430 Różne opłaty i składki 104,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 604,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 48,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 649,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 321,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  321,00

926 Kultura fizyczna 37 802,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 802,00

Razem: 2 862 226,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 3



Załącznik Nr 5  
do zarządzenia Nr 23/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r.
ZSP w Taczanów Drugi
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 780 259,00

80101 Szkoły podstawowe 1 830 723,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 366,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102 626,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 314,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 043,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 643,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 553,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 810,00
4260 Zakup energii 48 500,00
4270 Zakup usług remontowych 56 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 043,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 375,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 098,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 633,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 3 984,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 785,00
80104 Przedszkola 580 254,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 214,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 952,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 707,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 702,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 263,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 397,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 400,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 528,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 766,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 594,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 621,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 720,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 390,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 207,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 936,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  8 936,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 267 687,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 661,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 131,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 661,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 653,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 936,00
4220 Zakup środków żywności 150 020,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 264,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 437,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 403,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 072,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

27 974,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 442,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 594,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 915,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 223,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 333,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 050,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 235,00

80195 Pozostała działalność 57 183,00
4190 Nagrody konkursowe 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 183,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 129 031,00
85401 Świetlice szkolne 128 434,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 289,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 914,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 209,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 380,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 529,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 526,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 485,00
4260 Zakup energii 1 750,00
4270 Zakup usług remontowych 4 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 88,00
4300 Zakup usług pozostałych 50,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 513,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 201,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 597,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  597,00

926 Kultura fizyczna 33 210,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 210,00

Razem: 2 942 500,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 2



Załącznik Nr 6  
do zarządzenia Nr 23/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r.
Przedszkole nr 1
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 1 517 075,00

80104 Przedszkola 1 182 714,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 121,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 781,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 190,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 182,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 143,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00
4260 Zakup energii 67 700,00
4270 Zakup usług remontowych 59 145,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 375,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 291,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 704,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 962,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 683,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 683,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 317 942,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 750,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 910,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 090,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 842,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 127,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 005,00
4220 Zakup środków żywności 136 000,00
4260 Zakup energii 16 400,00
4270 Zakup usług remontowych 1 511,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 603,00
4430 Różne opłaty i składki 511,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 522,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 205,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 835,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,00

80195 Pozostała działalność 10 531,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 6 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 131,00

Razem: 1 517 075,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 2



Załącznik Nr 7  
do zarządzenia Nr 23/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r.
Przedszkole nr 3
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 650 635,00

80104 Przedszkola 2 152 007,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 256,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 499 594,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 132,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 831,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 344,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 359,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00
4260 Zakup energii 26 500,00
4270 Zakup usług remontowych 17 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 891,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 410,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 4 968,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 222,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 893,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  7 893,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 481 605,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 210,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 663,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 712,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 572,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 931,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 231,00
4220 Zakup środków żywności 238 000,00
4260 Zakup energii 19 820,00
4270 Zakup usług remontowych 602,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 751,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 013,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00

80195 Pozostała działalność 8 982,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 982,00

Razem: 2 650 635,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 23/VIII/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 26 stycznia 2021 r.

W związku ze zmiana budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 na podstawie pism Dyrektorów
jednostek oświatowych, informuje się jednostki o przyznanych kwotach wydatków.

Na podstawie tych informacji jednostki oświatowe dostosowują plany finansowe.

Id: 8104F1C9-D22F-49D5-BDFB-7F90801EA57E. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

